dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di liquidare, per la realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-38 Codice CIG ZE43658D4F -  C.U.P.: 

H89J21009570006, la fattura n. 112_22 del 13.06.2022 con importi  pari ad € 1.571,00 (millecinquecentosettantuno/00) 

per imponibile ed € 345,62 (trecentoquarantacinque/62) per IVA; 

3. di dare atto che si provvederà al pagamento dell’imponibile di € 1571,00 (millecinquecentosettantuno/00) alla Ditta 
ASIS INFORMATICA SAS ed al versamento dell’IVA di € € 345,62 (trecentoquarantacinque/62)  direttamente all’Erario ai 
sensi della Legge190/2014; 

4. di autorizzare il DSGA alla liquidazione della fattura n. n. 112_22 del 13.06.2022  per un ammontare totale di € 

1916,62 sul Progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-38 

5. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Istituto www.2ledeamicis.edu.it, su Albo on line e